Seznam konzultantii CSI pro oblast 1.4 Zlep$eni podminek pro vzdélavani

na zakladnich Skolach (v ramci akce EU penize Skolam)

Konzulta¢ni dny pro vSechna konzultaé¢ni centra:

stfeda 8:00 - 16:00
étvrtek 8:00 —16:00
patek 8:00 —15:30
adresa
kraj pFijmeni jméno telefon email konzulta¢niho
centra
Prazsky Raboch Viclav vaclav.raboch@csicr.cz *)
Prazsky Mikolas Jifi jiri.mikolas@csicr.cz *)
Stredocesky Kozakova Jitka jitka.kozakova@csicr.cz
Stredocesky Rychla Jarmila jarmila.rychla@csicr.cz
Sttedocesky Ritz-Radlinskd Véra vera.scherlingova@csicr.cz
Y Scherlingova ) )
Stredodesky Polackova Ivana ivana.polackova@csicr.cz
Stiedocesky Jiro§ Petr petr.jiros@csicr.cz
Sttedocesky Skala Vaclav vaclav.skala@csicr.cz *)
Sttedocesky Grousl Vaclav vaclav.grousl@csicr.cz *)
Stredocesky Muzikarova Jana jana.muzikarova@csicr.cz *)
Sttedocesky Pavlova Jana jana.pavlova@csicr.cz *)
Stiedocesky Kumstyt Karel karel.kumstyr@csicr.cz *)
Plzensky Honzik Pavel pavel.honzik@csicr.cz
Plzensky Vickova er(;slav miroslava.vickova@csicr.cz
Plzenisky Matasova Vaclava vaclava.matasova@csicr.cz
Plzetisky Maxova Véra vera.maxova@csicr.cz
Karlovarsky Friedrichova Eliska eliska.friedrichova@csicr.cz
Karlovarsky Karbulkova Martina martina.karbulkova@csicr.cz
Karlovarsky Vesely Antonin antonin.vesely@csicr.cz
Ustecky Sala¢ Petr petr.salac@csicr.cz
. , . Blahosla .
Ustecky Pekatova va blahoslava.pekarova@csicr.cz
Ustecky Bednarové Erika erika.bednarova@csicr.cz *)
Ustecky Vosecka Vla":m'r vladimira.vosecka@csicr.cz *)
Ustecky Hornova Jana jana.hornova@csicr.cz *)
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JihoGesky Fousek Josef josef.fousek@csicr.cz
JihoGesky Mauerova Jitka jitka.mauerova@csicr.cz
JihoGesky Holomek Jif jiri.holomek@csicr.cz
JihoGesky Stachova Alena alena.stachova@csicr.cz
Liberecky Kvizova Iva iva.kvizova@csicr.cz
Liberecky Barta Karel karel.barta@csicr.cz
Liberecky Safaiikova Jitka jitka.safarikova@csicr.cz
Liberecky Hessova Véra vera.hessova@csicr.cz
Liberecky Trejtnarova Andrea andrea.trejtnarova@csicr.cz
Kralovéhradecky Nehybova Renata renata.nehybova@csicr.cz
Kralovéhradecky HypSova Marie marie.hypsova@csicr.cz
Kralovéhradecky Urbanova Miluse miluse.urbanova@csicr.cz
Kralovéhradecky Fiala Martin martin.fiala@csicr.cz *)
Pardubicky Skodova Eva eva.skodova@csicr.cz
Pardubicky Masopustova Dagmar dagmar. masop;Stova@CSICr'C
Pardubicky Loucka Jaroslav jaroslav. Iou(?ka@csicr.cz
Pardubicky Machkova Mirka mirka.machkova@csicr.cz
Pardubicky Hunalova Marta marta.hunalova@csicr.cz
Vysoc€ina Pospisil Miroslav miroslav.pospisil@csicr.cz
Vysocina Votavova Alena alena.votavova@csicr.cz
Vysocina Dvotakova BOh:m” bohumila.dvorakova@csicr.cz
Vysocina Kulickova Dana dana.kulickova@csicr.cz
Vysocina Koftinkova Eva eva.korinkova@csicr.cz
Vysocina Matéju Milan milan.mateju@csicr.cz *)
Jihomoravsky Kotolanova Danuse danuse.kotolanova@csicr.cz
Jihomoravsky Musilova Andrea andrea.musilova@csicr.cz
Jihomoravsky Prichystalova Ivana ivana.prichystalova@csicr.cz
Jihomoravsky Gajova Iveta iveta.gajova@csicr.cz
Jihomoravsky Knoflickova Jana jana.knoflickova@csicr.cz
Jihomoravsky Hodonska Lad;slav ladislava.hodonska@csicr.cz *)
Olomoucky Prstkova Anna anna.prstkova@csicr.cz
Olomoucky Oklestek Pavel pavel.oklestek@csicr.cz
Olomoucky Hlavacek Michal michal.hlavacek@csicr.cz
Olomoucky Filip Jiri jiri.filip@csicr.cz *)
Olomoucky Pluskalova Eva eva.pluskalova@csicr.cz *)
Moravskoslezsky Bednarova Lada lada.bednarova@csicr.cz
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Moravskoslezsky HanuSova Sarka sarka.hanusova@csicr.cz
Moravskoslezsky Vancura Vladislav vladislav.vancura@csicr.cz
Moravskoslezsky Tudek Ivan ivan.tucek@csicr.cz
Moravskoslezsky Grossmannova Olga olga.grossmannova@csicr.cz
A y Vlastisla . .

Zlinsky Kozela v vlastislav.kozela@csicr.cz

Zlinsky Stefkova Hana hana.stefkova@csicr.cz

Zlinsky Miickova Zuzana zuzana.muckova@csicr.cz

Zlinsky Svréek Petr petr.svrcek@csicr.cz *)

Zlinsky Zamecnikova Anna anna.zamecnikova@csicr.cz *)

*) pracovisté mimo konzulta¢ni centrum
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